
SPECIFIKIMET TEKNINKE KRAHET 
 

 

 
Përshkrimi 
 
Krahët cilindrikë të lakuar të prodhuar nga NCM, të marra nga tubat me diametër 60 mm 
të salduar me induksion gjatësor, në çelik S235JR UNI EN 10219-1-2. Ata janë të lakuar me 
një rreze prej 600 mm dhe kanë një pjerrësi standarde prej 5 gradë. 

Ato janë të dizajnuara për ngjitje në pjesën e sipërme të shtyllës duke i fiksuar me 6 vida 
M10; ato furnizohen të zinkuara me zhytje të nxehtë me zhytje në një banjë me zink të 
shkrirë, në përputhje me standardin UNI EN ISO 1461. 

 

Shënimi CE 
 

Krahët te jene te  shënuar "CE" duke vendosur një etiketë ngjitëse (n° 1608 CPD P028).  

Te prodhohen nga një kompani e certifikuar UNI EN ISO 9001:2000 dhe e autorizuar për të 
lëshuar markën CE, në përputhje me legjislacionin aktual (DPR 246/93, 89/106/EEC, 
93/68/EEC Etiketa, që vërteton përputhshmërinë me standardet CE, 5, 5 të çdo viti, 
referencë EN dhe 5). të prodhimit, kodin e produktit dhe numrin e certifikatës së autorizimit 
të markës CE. 

 

Materialet 

 
    Krahët janë prej çeliku S235JR me karakteristika në përputhje me standardin UNI EN 10219-1-2. 

 
Tolerancat dimensionale 

Tolerancat dimensionale përputhen me standardin UNI EN 1090. 

 
 

 

 

 



Modeli 
 

 

 



Tabela teknike 

 

 

Lartësia  
h (mm) 

 Zgjatja 

w (mm) 

 Diametri i lidhjes së shtyllës  
d1 (mm) 

1000 
 

1000 
 

70 

     

Diametri i montimit të llambës 
d2 (mm) 

 Trashësia  
s (mm) 

 Pesha 

Peso (kg) 

60 
 

3 
 

9 
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